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DIRECT SALE OF CHALON HEADS 
Where possible please give alternatives in case your first choice has been sold. Ask for scans if required.

Lay-by:  
If required, spread payment terms are offered on a lay-by basis over a reasonable number of months as needed at no 
extra cost.

	 C.P.	 S.G.	 Description

			   Richardson Printings

K1	 A1c(2)	 4	 1855 1d Red on blue paper, fine unused 4 margins (good to small) except just 
			   touching left frame. Rare unused fault-free example, reduced $1000 was $6950. 
			   RPSNZ certificate. CP cat $25,000......................................................................................................$	 5950
K2	 A2b(1)	 5	 1856 2d Deep Blue on blue paper FU 4 margins, tied to piece with Perkins Bacon “12” 
			   obliterator and Wellington SE-27-1856 datestamp along side. Very fine. CP cat $1000+GST...............$	  500
K3	 A2b(1)	 5	 1856 2d Blue on blue paper strip of 3 (row 15 nos.6,7,8) FU full margins all stamps except 
			   trimmed lower left. Nice multiple, CP cat $3000+GST.........................................................................$	 750
K4	 A1d(2)	 8	 1858 1d Dull Orange on white paper (vertical mesh) FU extremely attractive example 
			   lightly used with face clear, 3 margins and trimmed along base line. CP cat $2000+GST....................$	 400
K5	 A2c(2)	 9	 1857 2d Pale Blue on white paper (horiz mesh) FU 4 margins, lovely example. CP $375......................$	 250

			   1862-64 Davies Printings, Large Star wmk, Imperforate 

K6	 A1e(2)	 33	 1d Orange-vermilion VFU 4 margins, CP cat $1000+GST....................................................................$	 500

K7	 A1e(4)	 35	 1d Carmine-vermilion mint BLOCK OF 6 with original gum and complete margins 
			   (large to close), Ex Lionheart & Pegasus collections. CP cat $12,000+GST as singles. 
			   Remarkable rare multiple................................................................................................................$	 7950

K8	 A1e(4)	 35	 1d Carmine-vermilion mint full original gum 4 small margins, CP cat $2000+GST................................$	 950
K9	 A2d(1)	 36	 2d Dull Deep Blue FU 4 large margins (part next stamp at left), CP cat $275+GST..............................$	 175
K10	 A2d(7)	 37	 2d Greenish-slate Blue FU 4 large margins, CP cat $750+GST............................................................$	 400
K11	 A2d(11)	 38	 2d Greenish-blue FU pair with huge margins all around (sheet-edge margin at left), 
			   CP cat $550.........................................................................................................................................$	 325
K12	 A3a(2)	 40	 3d Deep Brown-lilac superb mint full original gum, 4 large margins, CP cat $1250+GST.....................$	 900

K13	 A5b(4)	 43	 6d Deep Red-brown mint BLOCK OF 6 full original gum (trivial gum bend to be 
			   accurate), complete margins all sides with small part of next stamp at base, 
			   remarkably fresh and fine. A stunning item that graced many important collections.  

Ex Mann, Tommy Allen, Boucher, Du Pont, Pegasus and Lionheart. 
			   CP cat $24,000+GST.........................................................................................................................$	15,950

K14	 A5b(5)	 43	 6d Red-brown mint PAIR full original gum, enormous margins with small parts of five 
			   adjoining stamps on 3 sides. Ex Lionheart. CP cat $8000+GST. Outstanding.....................................$	 4950
K15	 A6d(4)	 45	 1/- Deep Yellow-green unused 4 margins, perfect condition with lovely colour, 
			   CP cat $4000.......................................................................................................................................$	 2500
K16	 A6d(3)	 45	 1/- Yellow-green FU 4 nice margins, CP cat $1000+GST.....................................................................$	 500

			   Davies Printings, Large Star wmk, Roulette 7

K17	 A1e(Y)	 47	 1d Orange-vermilion FU roulette 7 all sides, magnificent huge example with parts of next 
			   stamps at top and right, crisp light Auckland “1” obliterator, really exceptional. 
			   RPSL certificate ...................................................................................................................................$	 1750
K18	 A2d(Y)	 49	 2d Deep Blue FU roulette 7 all sides, a similarly magnificent example with huge margins 
			   and parts of next stamp on all four sides, trace of a tiny thin, light neat Auckland “1” 
			   obliterator, such amazing copies are few and far between. CP cat $1500+GST ..................................$	 950
K19	 A5b(W)	 (53)	 6d Grey-black shade FU roulette 7 all sides, lightly used, CP cat $1500+GST.....................................$	 800
K20	 A5b(V)	 55	 6d Red-brown FU roulette 7 all sides, part of next stamps at left and base. Ex Bob Tizard. 
			   CP cat $1500+GST..............................................................................................................................$	 650

			   Perf 13 at Dunedin, Large Star wmk

K21	 A1f(3)	 (68/69)	 1d Vermilion shade, fine unused and well centred, lovely colour, CP cat $6500+GST..........................$	 2950
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K22	 (A2e)	 (73)	 2d Pale Blue pair with double row of perf 13 at top, used Dunedin FE-16-1864, this rare 
			   variety is not listed in CP but noted on page 90 Postage Stamps of NZ volume 1. 
			   Round corner bottom left, RPSNZ 2006 certificate..............................................................................$	 750
K23	 A3b	 74	 3d Brown-lilac neatly tied on piece by full Dunedin duplex JA-16-67. CP cat $1000+GST....................$	 450
K24	 A6e(5)	 80	 1/- Deep Yellow-green well centred FU, excellent example, CP cat $1000+GST..................................$	 600

			   1862-63 Pelure Paper Imperf

K25	 A2f	 82	 2d Ultramarine unused 4 margins, good colour for this typically faded printing, rare this fine,
			   RPSNZ certificate, CP cat $20,000+GST.............................................................................................$	 9500
K26	 A5d	 85	 6d Black-brown fine unused 4 margins except barely touching top right corner, 
			   RPSNZ certificate, CP cat $7500+GST, (price reduced from $4500....................................................$	 3750

			   1862-63 Pelure Paper Perf 13

K27	 A2f(Y)	 92	 2d Pale Ultramarine perf.13 FU face clear, rare this fine, CP cat $3000+GST.......................................$	 1650

			   1863 Provisional no watermark paper

K28	 A2h(Z)	 96a	 2d Dull Deep Blue perf.13 FU nicely centred, CP cat $1500+GST, scarce without faults......................$	 850

			   1864 “NZ” Watermark paper, Imperforate

K29	 A1j	 97	 1d Carmine-vermilion mint with 4 large even margins, CP cat $2000...................................................$	 1250
K30	 A5f	 99	 6d Red-brown unused 4 margins, attractive and rare, CP cat $12,500+GST.......................................$	 6500
K31	 A6h(2)	 100	 1/- Yellow-green FU 4 nice margins, CP cat $1000+GST.....................................................................$	 575

			   1864 “NZ” Watermark paper, Roulette 7

K32	 A1j(Y)	 101	 1d Carmine-vermilion unused, Roulette 7 on one edge (internal roulettes) other edges straight,
			   Small area rebacked at bottom. 1944 RPSL and 2014 Odenweller certificates. A key rarity 
			   missing from most collections. CP cat $15,000+GST...........................................................................$	 2000
K33	 A5f(Y)	 103	 6d Red-brown NZ wmk Roulette 7 all sides, FU Dunedin cancel, light crease of little 
			   significance, Holcombe certificate. Ex Du Pont (Corinphila 1988), ex Lionheart. 
			   Rare stamp and the first we have handled. CP cat $7500+GST...........................................................$	 4500

			   1864 “NZ” Watermark paper, Perforated

K34	 A6h(X)	 106	 Perf.13 1/- Yellow-green FU. RPSL certificate, CP cat $2500+GST......................................................$	 950
K35	 A6h(Y)	 106	 Perf.13 1/- Green rare and possibly unique block of 4, used at Dunedin. RPSL certificate.
			   Outstanding pedigree, ex Commander F.W. Collins, Joseph Hackmey, Lionheart. 
			   CP cat $10,000+GST as singles...........................................................................................................$	 4950
K36	 A2j(W)	 107	 Perf.12½ 2d Blue unused, CP cat $1000+GST.....................................................................................$	 475
K37	 A5f(X)	 108	 Perf.12½ 6d Red-brown mint original gum, CP cat $1500+GST...........................................................$	 750 
K38	 A5f(X)	 108	 Perf.12½ 6d Red-brown unused PAIR, small repaired fault bottom right corner, 
			   scarce multiple. CP cat $3000+GST....................................................................................................$	 950 

			   1864-71 Perforated 12½, Large Star wmk

K39			   Unused set of 11 simplified, fine with strong colours. ACS 7/17 cat $10,000........................................$	 5500

K40	 A1m(1)	 110	 1d Carmine-vermilion FU pair, shows the impressions out of alignment, couple of minor 
			   blemishes, CP cat $300+GST..............................................................................................................$	 125
K41	 A1m(3)	 111	 1d Orange-vermilion mint full original gum and well centred, CP cat $500+GST..................................$	 300
K42	 A1m(5)	 112	 1d Bright Orange mint original gum, CP cat $1500+GST.....................................................................$	 750
K43	 A1m(5)	 112	 1d Dull Orange-vermilion unused. Ex Sir Gawaine Baillie. CP cat $1500+GST.....................................$	 750
K44	 A2m(2)	 113	 2d Deep Blue (plate 1 with extensive wear) unused, CP cat $800+GST...............................................$	 400
K45	 A2m(4)	 113	 2d Bright Blue unused, CP cat $800+GST...........................................................................................$	 400
K46	 A2n(5)	 114	 2d Deep Royal Blue (plate 2 unworn) unused, CP cat $500+GST........................................................$	 275
K47	 A2n(4W)	 115	 2d Pale Blue mint original gum, plate 2 position R16/9 showing plate damage 

CP $700+GST......................................................................................................................................$	 395
K48	 A3d(5)	 117	 3d Deep Lilac mint PAIR full original gum and well centred with full design, 
			   CP cat $1000, nice...............................................................................................................................$	 650
K49	 A3d(9)	 118	 3d Deep Mauve FU well centred with full design, trivial corner bends, CP cat $300+GST...................$	 150
K50	 A4a(1)	 119	 4d Rose FU, Dunedin datestamp July 1965 early usage (issued June), CP cat $700+GST..................$	 375
K51	 A4b(2)	 120	 4d Yellow mint PAIR traces of gum, CP cat $1500+GST......................................................................$	 750
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K52	 A4b(2)	 120	 4d Yellow strip of 3 on piece plus 6d Red-brown SG 122 tied by Dunedin duplex cancels 
			   clearly dated FE-13-71, very scarce multiple, Ex Du Pont (Corinphila 1988). CP cat $1450...................$	 750
K53	 A6m(1)	 124	 1/- Green unused, scarce, CP cat $2000+GST....................................................................................$	 1000
K54	 A6m(5)	 125	 1/- Pale Yellow-green mint full original gum, CP cat $800+GST...........................................................$	 475
K55	 A6m(4)	 125	 1/- Yellow-green FU well centred pair (comb perfs), CP cat $700+GST................................................$	 300
K56	 A6m(5)	 125	 1/- Pale Yellow-green strip of 5 with Auckland MR-20-73 duplex cancels, from the top row of
			   the sheet and showing the line perfs stopping before getting to the top of the first two stamps,
			   then the last stamp is an extremely narrow example. A scarce large multiple with additional
			   interesting features. CP cat $1750+GST...............................................................................................$	 950
K57	 A6m(6)	 -	 1/- Sap Green shade FU, scarce, CP cat $1500+GST..........................................................................$	 750

			   1871-2 Later Colours

K58	 -	 -	 2d Orange unlisted variety P10x10x10x12½ fine unused, recent RPSNZ certificate. 
			   A variety of CP A2r, the 2d Orange listed with perf 10 on one side, 2 sides, 4 sides, 
			   but this example on 3 sides may be unique..................................................................................$	 9500

K59	 A2r	 130	 Perf. 10x12½ 2d Orange FU pair, Riverton “6” cancels, CP cat $300+GST..........................................$	 125
K60	 A5j(Z)	 131c	 Irregular compound perf 6d Pale Blue mint original gum, perf 10 at top and 12½ other sides,
			   well centred and very scarce. CP cat $4000+GST...............................................................................$	 2500
K61	 A1q(2)	 132	 Perf.12½ 1d Reddish-brown strip of 3 FU, CP cat $480+GST..............................................................$	 250
K62	 A1q(3)	 132a	 Perf.12½ 1d Brown strip of 4 FU, impressive multiple, CP cat $640+GST............................................$	 400
K63	 A2s(4)	 134	 Perf.12½ 2d Vermilion strip of 3 FU, CP cat $300+GST........................................................................$	 225
K64	 A5k(2)	 135	 Perf.12½ 6d Blue mint original gum, CP cat $800+GSTz......................................................................$	 400
K65	 A5k(2)	 135	 Perf.12½ 6d Blue used pair with Auckland duplex JA-24-72, well centred, CP cat $420......................$	 200

			   1873 No Watermark

K66	 A1r	 137	 1d Brown FU, CP cat $1000+GST........................................................................................................$	 450
K67	 A1r	 137	 1d Brown used PAIR with light Napier duplex DE-31-73 (New Years Eve), 
			   the First Sidefaces issued two days later on 2 January 1874. CP cat $2000+GST...............................$	 950
K68	 A2t	 138	 2d Vermilion unused PAIR, CP cat $800+GST.....................................................................................$	 400
K69	 A4c	 139	 4d Orange-yellow mint full original gum, centred, CP cat $750+GST...................................................$	 395

		  	 Presentation Examples

K70			   Five values cancelled to order for inclusion in sets presented by the Post Office to important 
			   persons, light datestamp bottom right corners. From the latest printings of 2d, 3d, 4d, 6d and 1/- 
			   (three stamps with gum). CP cat $1270 as normal used.......................................................................$	 750

		  	 Specimens

K71		  132a	 Type A “SPECIMEN” (as listed on page 241 of R.Odenweller book) diagonally in purple on
			   1d Brown with gum..............................................................................................................................$	 200
K72		  138	 Type B diagonally in purple on 2d Vermilion no wmk............................................................................$	 200
K73		  139	 Type B diagonally in purple on 4d Orange-yellow with gum (no wmk)..................................................$	 200
K74		  138a	 Type C diagonally downwards in red on 2d Orange with heavy retouching R18/2 (SG 138a................$	 200
K75		  117	 Type C essentially horizontal in purple on 3d Lilac, ink endorsement on back......................................$	 150
K76		  139	 Type C diagonally downwards in red on 4d Orange-yellow (no wmk)...................................................$	 200
K77		  136	 Type C horizontally in red on 6d Pale Blue............................................................................................$	 200
K78		  125	 Type C horizontally in red on 1/- Yellow-green......................................................................................$	 200

		  	 Forgeries

K79			   Group of 4 Spiro forgeries with imperf 1d Red on blue paper (simulating SG.4), 1d Red 
			   perforated on two sides on piece, 2d Blue and 1/- Green perforated all sides. Various bogus
			   cancellations........................................................................................................................................$	 500

P.O. Box 9845, Newmarket, Auckland 1149, New Zealand.	 •	 Telephone (09) 520-5946
By appointment: Upstairs, 1 Ngaire Ave, Newmarket, Auckland.	 •	 Fax (09) 520-5947
Managing Director: Brian Rumsey . Member NZSDA, APS	 •	 E-mail: ashford@stampsale.com
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ORDER FORM
Ashford Stamps Ltd,	

P.O.Box 9845, 
Newmarket,
Auckland 1149,  
New Zealand.

Email ashford@stampsale.com

Phone (09) 520 5946, 
Fax (09) 520 5947

international phone +64 9 520 5946,
international fax +64 9 520 5947

GST is charged to the vendor in the commission, not to the buyer. Therefore please pay the prices quoted.

NAME	 ............................................................................................................................................................ 	 Total enclosed $......................................................

ADDRESS	 ............................................................................................................................................................

 	 ...............................................................................................................................................................

If charging Mastercard or Visa: 	 Card number...............................................................................................................................................................................

CVC code (last 3 digits on back).................	 Expiry date.........................................Signature..................................................................................................................

For Internet Bank Deposit:  BNZ account 02-0238-0120221-000






